Linda Eki #562

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
SchuhgrofRe:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:

Instagram:

deutsch, englisch

braun

braun

170 cm

34/36

41

89-64-97 cm

Alsdorf (Nordrhein-Westfalen)
2006

B.Sc. International Business
Servicekraft bei Events, Model, Kleindarstellerin

Leichtathletik (13 Jahre Erfahrung), Reiten, Boxen,
Inlinerfahren, Pilates und Yoga

590 Follower
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